
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.02.2011 1 309,00 zł

payu allegro: Lola-86,00 zł, 
Pelasia-894,00 zł, 
Dominik-116,00 zł, 
Carlito-1,00 zł, 
Kalendarz Viva!-212,00 zł

20 080,11 zł
02.02.2011 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 20 130,11 zł
02.02.2011 100,00 zł amstaffy - Abbadon Łukasz B. Białystok 20 230,11 zł
02.02.2011 30,00 zł amstaffy - Abbadon Paulina M. Łódź 20 260,11 zł

02.02.2011 100,00 zł amstaffy - Abbadon Elektryk Firma Usługowa 
Łódź 20 360,11 zł

02.02.2011 200,00 zł amstaffy - Abbadon Monika K. Sulejówek 20 560,11 zł

03.02.2011 30,00 zł amstaffy - Abbadon Magdalena S. Ząbkowice 
Śl. 20 590,11 zł

03.02.2011 40,00 zł amstaffy - Abbadon Krzysztof S. Wrocław 20 630,11 zł

03.02.2011 50,00 zł amstaffy - Abbadon Anna Magdalena Ł. Łódź 20 680,11 zł
03.02.2011 50,00 zł amstaffy - Abbadon Teresaz 20 730,11 zł
03.02.2011 50,00 zł amstaffy - Abbadon Małgorzata z Gdyni 20 780,11 zł
03.02.2011 30,00 zł amstaffy - Abbadon Katarzyna S. Puławy 20 810,11 zł
03.02.2011 100,00 zł amstaffy - Abbadon Donvitow z forum 20 910,11 zł
03.02.2011 50,00 zł amstaffy - Abbadon Michał O. Łódź 20 960,11 zł

03.02.2011 -1 607,97 zł

Sokolniki-220,00 zł, 
Szczepionki dla schroniska-
350,00 zł, 
Sterylizacje-244,00 zł, 
Latte-74,00 zł, 
Pelasia-245,98 zł, 
Dominik-191,99 zł, 
Gośka_bs-82,00 zł, 
Lola-200,00 zł

Centrum dr Seidla

19 352,14 zł
03.02.2011 -2,00 zł opłata za przelew 19 350,14 zł
03.02.2011 -10 000,00 zł załozenie lokaty na 3msc. 9 350,14 zł
04.02.2011 40,00 zł kalendarze Viva! magicmada 9 390,14 zł
04.02.2011 10,00 zł koty Iwony vilcak 9 400,14 zł
04.02.2011 10,00 zł koty Iwony el-raf 9 410,14 zł

07.02.2011 27,00 zł koty w dt i schronisku - breloki 
allegro

elza1118 9 437,14 zł
07.02.2011 10,00 zł amstaffy - Abbadon Dominika B. Szczecin 9 447,14 zł
07.02.2011 20,00 zł kotki Luliaart 9 467,14 zł
07.02.2011 10,00 zł azahiel82PL 9 477,14 zł
08.02.2011 25,00 zł amstaffy - Abbadon Dorota795 9 502,14 zł
10.02.2011 100,00 zł koty Iwony efreja 9 602,14 zł
10.02.2011 15,00 zł koty Iwony child of bodom 9 617,14 zł

10.02.2011 20,00 zł amstaffy - Abbadon Magdalena M. Nowy 
Sącz 9 637,14 zł

14.02.2011 -295,00 zł zwrot kosztó za leczenie kota 
Promyka 9 342,14 zł

14.02.2011 -2,00 zł opłata za przelew 9 340,14 zł

14.02.2011 2,00 zł pomoc dla kotków Mateusz J. Krzemieniewo 9 342,14 zł
15.02.2011 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 9 367,14 zł
15.02.2011 10,00 zł koty Iwony pucca666 9 377,14 zł
15.02.2011 0,12 zł 9 377,26 zł
15.02.2011 0,02 zł 9 377,28 zł
15.02.2011 20,00 zł koty Iwony Lvcivs 9 397,28 zł

15.02.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 9 372,28 zł

luty 2011



18.02.2011 30,00 zł Fundacja Viva wiedźma 9 402,28 zł

18.02.2011 320,00 zł
wpłata payu allegro: 305zł - 
koty Iwony, 5zł - Carlito, 5zł - 
Dominik, 5zł amstaffy - Abbadon 9 722,28 zł

21.02.2011 77,00 zł amstaffy - Sky Katarzyna B. Warszawa 9 799,28 zł
21.02.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 9 829,28 zł

21.02.2011 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 9 889,28 zł
22.02.2011 30,00 zł amstaffy - Sky Paulina P. Grudziądz 9 919,28 zł
24.02.2011 30,00 zł amstaffy - Sky Katarzyna S. Puławy 9 949,28 zł

24.02.2011 20,00 zł amstaffy - Sky Sklep Internetowy 
Zajawka Katarzyna 9 969,28 zł

24.02.2011 50,00 zł amstaffy - Sky Mariola R. Gdańsk 10 019,28 zł
25.02.2011 50,00 zł adopcja wirtualna Pinki Bartosz B. Poznań 10 069,28 zł

28.02.2011 50,00 zł amstaffy - Abbadon Ewa i Kazimierz W. Łódź 10 119,28 zł
28.02.2011 30,00 zł amstaffy - Abbadon Katarzyna S. Puławy 10 149,28 zł

suma na koniec msc. 10 149,28 zł


